
'·' ', ' ·. ' . . '.í ' ' R

· ' - · ' -' . 1·

MV-116591-11/SIK5-2016

Dodatek č. 1 ke smlouvě
Č. j. MV-116591-5/SIK5-2016

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo : Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34
IČO : 00007064
DIČ : CZ00007064
Bankovní spojeni :
Číslo bankovního účtu :
Zastoupené : Mgr. Tomášem Kroupou, pověřeného řIzením odboru

provozu informačních technologiI a komunikaci
Doručovací adresa :

na straně dřu hé jako ,,objednatel"

a
EnerSys, s. r. o.
Sídlo : Praha 4, Roztylské náměstí 649/19, PSČ: 141 00
IČO: : 45241759
DIČ: : CZ45241759
bankovní spojení :
č. účtu :
Zastoupené : Ing. Radkem Schejbalem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6359

na stra ně jedné ja ko ,,zhotovitel"

Zhotovitel a objednatel jsou ve smlouvě společně nazýváni také ,,sm/uvnlstrany".

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. j. MV-116591-5/SIK5-2016 uzavřené mezi
objednatelem a zhotovitelem dne 07. 03. 2017 (dále jen "smlouva"). Z důvodu stavební
nepřipravenosti lokalit pro urrňstěni napájecích zdrojů, která je způsobena prodlením třetích
stran při zadáváni a realizaci souvĹsejÍcÍ veřejné zakázky ,,6 základnových stanic a 2 rozšÍření
anténních systémů Pegas", není možné realizovat instalaci a zprovoznění 5 ks napájecích zdrojů
ve sjednaném termínu plnění do 30. 11. 2017. Vzhledem k povinnostem, které ze smlouvy
vypKvají, má již zhotovitel napájecízdroje pořízené a naskladněné.

zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně nás|edujÍcÍch ustanovení

smlouvy:

1/2



* *
4% %

* % äTRA

:'::::.:::: ČĚ3KĚ

MV-116591-11/SIK5-2016

1. Cenová specifikace předmětu plněni:

:r :r =
>> m =.g m · = m · Q ' Q ej 'L)

,) """"""" ifii ii!f ifi, ! ii', í ii l!
Napáječí zdroj (typ FP2 48V
12kW 3ph400V 1,8 IFC)

l se zálohou včetně instalac' 120.792,00 46.505,00 167.297,00 21 202.429,37 6 k 1.214.576,22a zprovoznění (podrobná s
specifikace uvedena v příloze
č. l smlouvy)

Platba předmětu plnění na základě fakturace vystavené dle terminů plněni uvedených
v Příloze č. 1smlouvy.

2. Příloha č. 1, B. Termín plnění:
Zhotovitel je povinen:

i. Dodat napájecí zdroj, instalovat a zprovoznit jej v lokalitě C. 3. Přílohy č. 1 smlouvy
do 30. 11. 2017.

ii. Dodat 5 ks napájecího zdroje do 30. 11. 2017.
iii. Instalovat a zprovoznit 5 ks napájecího zdroje ve zbylých lokalitách pro umistěnÍ

napájecích zdrojů dle bodu C. Přílohy č. 1smlouvy do 30. 04. 2018.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
Změna smlouvy nemá vliv na celkovou cenu předmětu plnění.

Závěrečná ustanoveni
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý bude považován

za originál. Objednatel obdrží 2 (dva) stejnopisy, zhotovitel obdrží 1 (jeden) stejnopis.
3. SmluvnIstrany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují pod ni své podpisy.

Datum: 2 6 -10- 2017 Datum' 3 1 -10- 2017

Za zhoto

k1j Radek schejbal

jednatel

Za objedn,{tě'ie» cg'
i,, ', <c,:q

T'?knáyK'°"p"
p"äůě'řén" ř'zen Im

EnerSy%
EnerSys, s.r.o.

<oztylské nám. 649/19 2/2
141 00 Praha 4
ič: 45241759


